



ZAM.272.1.9.2020

Brzeg, dnia **30** lipca 2020 r.

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na zadanie pn. „**Przebudowa mostu nad zalewem rz. Nysa Kłodzka w ciągu drogi  
powiatowej nr 1508 O w km 12+270 w Lewinie Brzeskim**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r, poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie nr 44:**

Wykonawca wnosi o korektę poz. 14 kosztorysu ofertowego. Powyższa pozycja dubluje się z pozycją nr 10 KO.

**Odpowiedź nr 44:**

Pozycję należy pozostawić bez zmian.

**Pytanie nr 45:**

Wykonawca wnosi o korektę poz. 39 kosztorysu ofertowego. Powyższa pozycja dubluje się z pozycją nr 38 KO.

**Odpowiedź nr 45:**

Zamawiający zamieszcza zmianę treści SIWZ poz. 38 i 39 na stronie internetowej.

**Pytanie nr 46:**

Zgodnie z Dokumentacją Zamawiającego na obiekcie należy wykonać nawierzchnię z SMA, natomiast na dojazdach z AC 11S. Wykonawca wnosi o ujednoczenie i sprecyzowanie mieszanki dla nawierzchni z MMA.

**Odpowiedź nr 46:**

Należy wykonać zgodnie z założeniami ujętymi w dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 47:**

Wykonawca wnosi o korektę poz. 31 kosztorysu ofertowego. Powyższa pozycja dotyczy wykonania dodatkowo 3 cm podbudowy i jest niezgodna z przekrojami konstrukcji.

**Odpowiedź nr 47:**

Zamawiający zamieszcza zmianę treści SIWZ poz. 30 i 31 na stronie internetowej.

**Pytanie nr 48:**

Wykonawca wnosi o korektę poz. 37 kosztorysu ofertowego. Powyższa pozycja dotyczy wykonania dodatkowo 1 cm warstwy wiążącej i jest niezgodna z przekrojami konstrukcji.

**Odpowiedź nr 48:**

Zamawiający zamieszcza zmianę treści SIWZ poz. 36 i 37 na stronie internetowej.

**Pytanie nr 49:**

W SST Zamawiający wymaga użycia podajnika do mas bitumicznych. Czy należy skalkulować użycie tego sprzętu? Na tak małym kontrakcie bitumicznym nie będzie on spełniać swojej roli.

**Odpowiedź nr 49:**

Należy skalkulować zgodnie ze STWiORB.

**Pytanie nr 50:**

Czy Wykonawca może zastosować taśmę bitumiczną o grubości 4 mm?

**Odpowiedź nr 50:**

Zgodnie ze STWiORB do uszczelnienia połączeń podłużnych i poprzecznych należy zastosować elastyczne taśmy bitumiczne o grubości 4 mm. Cenę taśmy bitumicznej należy ująć w cenie wykonania warstwy ścieralnej.

**Pytanie nr 51:**

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdza się konieczność wycinki zieleni w bezpośrednim sąsiedztwie obiektu. Jest ona niezbędna do wykonania drogi objazdowej oraz umocnienia skarp wokół docelowego obiektu. Udostępniona dokumentacja oraz kosztorys ofertowy pomija ten zakres robót. Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź nr 51:**

Zamawiający zamieszcza zmianę treści SIWZ na stronie internetowej.

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Etatowy Członek Zarządu

Arletta Kostrzewa

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

- zamieszczono dnia 30 lipca 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu;

Sprawę prowadzi: Anna Woroszczuk-Preis, tel. 77 444 79 13